IC Roccastrada - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010447 - 16/12/2021 - A6e - Preventivi, ordinat - U

O\ 1
LPcrlastuA:

S UNIONE EUROPEA
¢ ’{Z;:if(‘ﬁfﬂm (d’d/} tg(fﬁfaﬁf'ﬂ?w '-. " ‘f Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

T Istituto Comprensivo Roccastrada
{f ‘{?3 Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
s /. SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
WRES s S, D'Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022

delt Unnivensitis « Ricorea - €-Malil; gric81900a@istruzione.it - c.f. 80003220532 — CUU: UFGCSP

Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo
OGGETTO: Acquisto targhe per pubblicita - affidamento diretto.
Esercizio | Protocollo | Progetto | data ClG Cup ordine importo iva
esclusa
2021 Abe A3.10 16/12/21 | ZE4347670F D69J21011520006 10447 €327,87
34.1

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-170
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 ITO5M20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti
per lI'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive variazione nel DL 56/17;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107", in particolar modo il Titolo V ATTIVITA' NEGOZIALE (gestione delle
negoziazioni);

VISTO I'Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale
nella didattica e nell’'organizzazione”

VISTO la pubblicazione delle autorizzazioni del 02 Novembre 2021 del Ministero dell’lstruzione,
dell’Universita e della Ricerca — Ufficio IV della Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione,
I'edilizia scolastica e la scuola digitale — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola 2014-2020 -
competenze e ambienti per I'apprendimento”, Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e

Paginal di 2
Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA


mailto:gric81900a@istruzione.it

IC Roccastrada - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010447 - 16/12/2021 - A6e - Preventivi, ordinat - U

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’leconomia” — Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” — Azione 13.1.2. Avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/28966
del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID-0042550 del 02 novembre 2021 di approvazione
degli interventi a valere sull’avviso in oggetto;

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 9009 del 3 novembre 2021) relativo al progetto in oggetto;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n°21 del 29 novembre 2021 di ratifica dell’adesione al bando
PON/FESR 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione;

VISTI la disponibilita ed il preventivo della ditta SEREUM3000 srl (prot. n°® 10331 del 14 dicembre) e valutata la
congruenza di questo con quanto necessario e richiesto;

VISTO che I'importo € al di sotto del limite fissato dal Consiglio d’Istituto per gli affidamenti diretti secondo la
delibera n® 23 del 29 novembre 2021 del Consiglio d’Istituto;

DETERMINA

di effettuare I'acquisto, ai sensi dell’art. 36 comma 2.a del D. Lgs. 50/16, mediante Affidamento Diretto, dalla
ditta SEREUM3000 s.r.1..

La fornitura richiesta dovra essere consegnata entro 30 giorni lavorativi decorrenti dal ricevimento dell’'ordine
Ai sensi l'art. 31 del D. Lgs 50/2016, e dell’art. 5 della L. 241/1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento il Dirigente Scolastico Cristiano Lena.

Il Dirigente Scolastico
Cristiano Lena

Pagina2 di 2

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA



		2021-12-17T09:17:35+0100
	Lena Cristiano




